
государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа пос. Ленинский  

муниципального района Красноармейский Самарской области 

 
П Р И К А З 

от 11 сентября  2023 года                                                             №   214  о/д 
 
 

Об организации и проведении  

школьного этапа Всероссийской 

 предметной олимпиады 

 
В соответствии с планом работы школы и во исполнение распоряжения Юго-

Западного управления министерства образования и науки Самарской области от 

07.09.2023 г. № 367-од  «О проведении школьного этапа всероссийской 

предметной олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году»  
 

П Р И К А З Ы В А Ю : 
 

1. Провести в период с 27.09.2023 г. по 26.10.2023 г. школьный этап Всероссийской 

предметной олимпиады школьников.  
2.Утвердить организационный комитет школьных предметных олимпиад ГБОУ 

СОШ  пос. Ленинский  в составе: 
Председатель оргкомитета  

Геворкян С. С. – учитель английского языка. 

Члены оргкомитета: 

Новикова О.А.– руководитель МО учителей начальных классов, 

Яннаева Л.Ф. -  руководитель МО учителей естественно-математического цикла, 

учитель биологии. 

3. Олимпиады провести согласно графику, указанному в распоряжении Юго-

Западного управления министерства образования и науки Самарской области от 

07.09.2023 г. № 367-од. 

4. Учителям-предметникам обеспечить в ходе проведения школьного этапа 

олимпиады: 
-  организационно-методическое сопровождение мероприятия; 
-  рассмотрение и разрешение конфликтных ситуаций.  

5.  Учителям-предметникам по окончании олимпиады представить отчет учителю 

английского языка Геворкян С. С.  

 Ответственному за работу официального сайта разместить информацию о 

проведении Всероссийской предметной олимпиады школьников на сайте 

школы.  

 Назначить Геворкян С. С., учителя английского языка, ответственной за 

получение и тиражирование заданий школьного этапа, формирование рейтинга.  

 Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 


